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STOR FR1SX EDS ATTXIXO 
Allt land ve*ter om 3Je meridianen säljas för M 00 

Billigt Lind, hvare-t Jobdurvk betalar

Chilliwstk, Britieh Columbia, Caaada, 
Oetober den 17 de, 1895. jSl 03

pr acreThe Department 4#f Interiör, Ottawa Ont.
I>ear Siri,

1 have Leen cooeulled from the Immigration
Department in the Swodishlsogmig- and »ill tliere haf utmärkt laJ>(1 tiu w]a j <je blsU t rak ter af Cana- 
(ore answ er in^the same. daa Nordveit. Priserna tro liga och betalningstiden

Jag vill försöka att besvara lvlra Lågor ntan 10 år: det vill säga. att köparen letalar en tiondedel 
att upprepa dem Jag är född på Vikbolandet Os- kontant och resten fördelas på nio år med ti procents
. ja iTa- __ « i Förenade ranta. — SääSSII.DA MI.KOB LEM NAS JORDURVKARE,
tergotland. Sveng* 18*,. reste omknng . förenade hvarjg, nom de kunna göra sina .fWtalningar efter
Staterna en ged del, vistades uti hault St. Marie, hvarje ^ skörj_ Qm ni <j lr i stånd att köpa land
Ontario, Caaada 1874 \ 75, kom till ChiViwack, qör åTMissrONE DETTA
Britiah < "olambia 1877 och kar icke sedan des* Skrit efter våra nya pamfletter och böcker, hvil-
l-.nnat British Columbia.' Skandinaver fi-nnes ka skola visa Eler huru man försäkrar -ig om ett lemnat bntish MMum na. HOMESTEAD af 160 avres 120 tunnland) och tillika
blott ganska få , Jet diatnkt hvar jag är. deias sj» hvilka fnmsteg idoga jordbrukare gjort i
seltittnmg är jord bruk, någon annan indmtn hnnes detta (,,,<1 Skrif till 
här ieke Innu. Klimatet här v ester om Cascade 
bergen är helso-amt, icke slrdeles varmt 
len samt inilda vintrar med, några kalla dagar tre till 
fvra gångar under vintren, bfott litet snö men en gol 
del regn frin första delen af S-ptemher till i Mars att se, hvilket kan betala sig bättre antingen att 
månad. Jordmån här är utmärkt god, på somliga sälja sina svin h-f vande eller slagtade. Han kommer 
platser alldeles för fet i början, men land som ed las till det resultatet att det betalar sig bättra att slagta 
upp af skogland hvar ' Douglas" granen har vuxit, hemma, såsom naturligt är. Men sviaköpare tycka ej 
gifver ingen skörd första året, efter några år blir det om att köpa slagtade svin synneiligast på vinterti- 
frukthart utan att gödsla det, men med gödsel kan den. Michigan inamun hade tre olika partier djur, 
det gifva god skörd första året. Frukt kan odlas med hvilka han experimenterade. Ett parti af sju 
af alla slag soin växa på någon annan plats i denna vägde lefvande 1 601 lb< och s’agtade 1 .!.!•>, hvilket 
breddgrad. Angående skandinaviska kolonier är en visar en minskn ng i vigt af en sjettedel. Ett parti 
sak armi är litet hård för mig att kunna säga någon• af fem 1.5+0 och slagtade 1 >20, eller en minskning at 
ting uti, häromkring är det icke rum för någon koloni endast en sjundedel, v-är de voro mycket feta Och 
medan det mesta land är upptaget, men nere vid kus- tredje partiet, suggan. vägde 517 och slagtod +2» Ihs, 
ten och på de stora öarne, så som på vest»* och norra eller ungefär en minskning af 18 per 100. lian var 
kusten af Vancouver .in och Queen Charlotte öarne bjuden $3.80 per 100 för grisarne och $3 för »uggan, 
tianas många vackra dalar och fiskrika vikar som lefvande vigt. Han sålde de sju grisarne för $o per 
skjuta in fiån hafvet som kan fiskas uti året omkring 100, de fem för $+ 75 och suggan för S4 25. \ insten
emedan vattnet fryser der aldrig och befolkningen på att slagta hemma lielöpte sig sålunda till $12,tO
lrån kusterna af Sverige och Xorge skulle trifvas der förutom fett och ränta. _______
bättre än någon annan plats i Amerika, klimatet på —
Q leen Charlotte öarne är lika rnildt om vintren som JtrT«hlXmntt 
det är uti Victoria emedan den varma golfströmmen C5‘*

LUTFISK gör JULEN angenäm för Skan
dinaver, som ej kunna fira julen i gamla 
landet. XY NORSK SILL GOTEBORGS 
MEDVURST, ANCHOVI3. desslikes.
För att skölja ned alla dyssa godsaker 
hifva vi den svalkande dryck, som göres af

EXBÄRSSYRUP,
den förutan är julbordet ej fullständigt. 
Detta jemte allt annat, som tillhör en väl
ordnad hand .‘1 hos
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mot k yrkana öfver- blihrit betäckta; och i sådant (all är 
Biskop»fties »var det kommitens afsigt att jouite eilf- 

verpjosen och adreanen aända ölver- 
»kottet såsom en gälva till konung 
Oscars senatoriem för lungsigtiga. 
Af mötet framgick, att företaget vun
nit genklang ho» Amerika» avenakar 
och att det Icke ar det minsta tvif- 
vel om art det kommer att kröna» 
med framgång.

Ute det vara nu för 
Qubac! V- 

nersk katolska kyr 
kar aftt hidvudqvar- 
i regerar väldeliga 

Pä grund a# den 
nitoha skolfrågan, 
e ej synea fälla de 

pä läppen, halva 
n hvar, ander hotel- 
ilng och evinnerilg 
sa en vise tidning, 
i tagit skoluppgörel- 
idningen har mtit 
lirhudet har väckt 
hos de frisinnade 
len, som nu tänka 
mot kyrkan för po 

'1) tänka med rätta, 
är både nödvän 
på ain plåt» — 

stoiska kyrkan vill 
*" och striden kom

- Iva bitter och lång.: lek för födernealandet endast blir en 
BfMäkop är f. r.. i känslosak.” Samma kan med stör

gen för att ”blåaa sta fördel tillämpas på Canada och 
dess invandrare.

a

L. A. Hamilton, Land Commissioner. 
Skandinaviske bref besvara* pä samma spräk.om somma*

En f.rmare i Michigan har experimenterat för
Bl New York domare yttrade sig 

nyligen på följande sätt till en ung 
gerak klubb, aom sökte få sina stad
gar lagfäatade i och för att närmare 
förena de ungerska emigranter, som 
slagit sig ned I New York: Jag 
motsätter mig på det bestämdaste 
allt, aom på något att kan förhindra 
utländlngar från att blifva ameri
kanska medborgare, samt har till 
syfte art uppmuntra oeh stärka 
"gamlgjauda” ideer. Då en 
•m gång lemnat sitt fädernesland, 
upphöra hans pligtar mot det landet 
och hans skyldigheter tillhöra det 
adopterade landet medan hans kär

1
i

man

Ifnister för Public 
tmkorama med ett 
» brottmålseak mot 
åa sig i valangelä- 
i från predikstolen 
vilda besök. Mr 
ting, "Le Cultiva- 
häftigt af det ka- 

■t, och den påstås 
XX) aubekribenter 
Igan.
linionparlamentet 
Ja i mara månad, 
cssion väntas på 
‘ga frågor, såsom 
tens tjenstgöring

En tullsUUion har upprättats i 
Edmonton med A. Osborne 
förval tare-

Mr HaUonqviM» ny Importerade 
ansjovis är delikat. Hvårföre ej 
föraöka den.

Landm3n observera de ytterst 
billiga land, som bjudas ut af herrar 
Cnotty and C roas!

kommer in der från Stilla hafvet. Det är en Norsk 
koloni i Bella < 'oola dalen men jag har aldrig vant 
der och vet ingenting derom, öster om Cascade bergen 
och förhållandena der känner jag blott till en del.

vara Eder till tjenst är jag

soro
41

I )m det är något jag kan 
Eder förbunden. Eder tillgifne,

A. F. LIXDELL.

1 K lmonton Bulletin läsa*: C.Gallagher slagtade 
i lördags ett svin, död vigt 673 lba Mr. < iallagher 
säger att det är det största »vin han någonsin sett. 
Ilan trodde, att det kunde h ifva göJts upp till att 
väga 1.000.
och köptes frun Mr. Carnagie viil .Sturgeoo River.

A. HALLONQUIST, Woodbine Hotel i Whitewood kar 
köpts af Mr May från Indian Head. 
Tillträde sker i slutet af denna må

325 Logan A ve.
Order från landsorten expedieras skyndsamt 
och omsorgsfullt.

TEL. 294.
Svinet var endast 18 månader gammalt nad.

■ En vildkatt hölls tre sectionamäu 
på afstånd ungefär en timmes tid, 
Innan de lyckades döda den, skrif- 
ves från Dunmore.

W. Curran af Regina som dömdes 
til! 5 års straffarbete vid Slony 
Montain, för mordbrand har löe- 
släpts på grund af tekniska fel i 
rättegången.

Efterdyningar af valet den 23<t> 
juni, börja göra sig kännbara afven 
här i Wlnnipeg, hvarest eu viss Geo- 
Anderson befunnits skyldig att un 
dergå ranaakning för att utröna, om 
ha» är skyldig till att liå försökt muta 
tjenstemännen i do olika vallokaler
na att "fixa" röstsedlarne till förmå» 
för den konservativa kandidaten.

Canada» ungdom, är ej huskablyg 
om man för dumma af nioårige 
Keginalda Hendersnns 26 mil långa 
utflykt för att belsa på ain farbro
der. Enär han gaf sig i väg uta» 
förildrame» vetskap, voro de natur, 
ligtvis mycket oroliga, tilla under 
rättelser ankommo från farbro
dern.

i, inrikesmini- 
hus i Ottawa, 
ej tänker kom
aom hana raot-

■

arade sig väl 
hvarpå vexlarnannix. Spring mn EajST

van tog eld 800 fot under jorden och 
brann en lång tid, förorsakande sto
ra förluster. Lyckligtvis skadades 
ingen af arbetarne. Samma grufva 
har varit utsatt för flera olyckor, 
bland hvilka den största rar i febru
ari 1891, då 120 män och gossar dö
dades genom explosion.

Me»tre*l. En storartad ban
kett gafs till förmån för Mr Laurier 
den 30 sisll. i Montreal. 855 herrar

hän 6er på bröstet. Han gick in i 
en första ’ lassens knpe, slog sig ned 
i ett höm och beredde sig på en Ijuf- 
lig lur. Ungefär samtidigt inkom 
en ung herre, klädd i elegant reako, 
styra, och tog plats midt emot br M 
Efter hand fylldes kupén med resan
de och tåget sattes i gång.

Efter en stund insomnade hr M.; 
Ii*n drog timmerstockar, sof med 
knatu* händer och väskan på magen. 
Tåget gick mycket forvoch tystna 
den i knpen stördes endast uf den 
gamles snarkningar. Ungefär två 
timmar förflöto på detta sätt.

Plötsligt började den unge man
nen att hosta sakta, smålog samt bör 
jsde tilltala »ina medpassagerare. 
”Mina lierrar", sade han med låg 
mäld rnet, "jag ämnar med er tillå
telse spela min farbror ett litet puta, 
det är nemligen min farbror, som 
snarkar bär i hörnet Jag tänker 
taga hans viska, stiga af vid nästa 
station för att gå in i nästa kupe, 
hvarifrån jag genom det dir lilla 
fönstret kan se hvad slags min han 
gör, då han upptäcker, att väskan är 
gången. VI komma alla att iå tref- 
ligt. derpå är jag säker". Alla med- 
resande ansågo skämtat ypperligt 
och den unge mannen började sina 
operationer.

Han tog Irans en peankaif, »Iskar

möttes den 4 dennes.
Tereete. May or Fleming åter 

valdes till mayor lör 1897 med 
1,500 rösters majoritet.

Frågan om söndagsspårvagnar 
hafva under åtskilliga år varit på 
tapeten, men alltid blifvit slopad. 
Denna gång skela skattdragame 
rösta, och utgången väntas med 
spänning. Frågan har starka före
språkare, men också inflytelserika 
fiender.

hrijkaiv betydelsefull seger, som 
borde innebära vigtiga förändrin
gar och lättnader i deras utgiflej 
för de mest nölvändiga artiklar, 
som t. ex. fotogen, redskap o. a. v. 
Xnnn har intet försports, men Mr 
Laurier har bed uti t sig för att 
följa del gamla råder ”festina 
lente”, d. v. a., skynda långsamt, 
isynnerhet »om många detaljer 
måste noga öfvervägas med hän
syn till erhåliandet nf de för re
geringens vidmakthållande nöd
vändiga medlem.

l^ke Dauphinjänivägen har 
fullbordats så låiiffct som ämnadt 
var detta år. En mängd Uuid- 
sökare hafva allaredan hegifvit 
»ig dit, och nästa vår väntas en 
allmän ruaning till denna vkltbe- 
rvktade dd af Manitoba. •

voro närvarande, bland hvilka 
märktes, förutom alla kabinettmini 
strame, Premier Greenway af Mani 
toba. Mr Laurier falade öfver en 
timme och helsades med största en
tusiasm. Han uppehöll sig ganska 
länge vid Manitoba skolfrågan, som 
enligt hans ntsago uade lösts på ett 
mycket lyckligare och för katoliker 
na mera förmånligt sätt än hvad det 
konservativa partiet liaft för afalgf 
att gifva. Förste ministern åtnöjde 
sig méd att ytterst flyktigt vidrflra 
de katolska biskoparnes bannlysning 
visaris "L’electeur". Mr Green
way,

Hr. Mtatcrac» hanker syna» 
åkuigen vara på fallrepet. På en 
dag. den 4 januari, stängdes ej min
dre än fem banker, nämligen tre i 
St Paul, en i Nora Springs, iowa, 
och en i De vils Lake, N. D. Under 
den sista veckan hafva ej mindre än 
tio banker stängts.

Arbetslöse flocka i stora massor 
till Aäderna, och den förespådda för
bättringen i alla grenar af Indnstri- 
och penningemarkuaden synes låta 
vänta på sig.

komiten hade i fredags qvill sam
manträde 1 Svenska Ingeniörsklub- 
bens lokal, 439 Henry st. Resulta
tet af den hållna pristäfliagen med
delade», och hade skulptören Char
les Fribert i Roekford, U.L tiller 
känts fönrta priset lör den af honom 
utförda modellen. En mängd in

Dubbelbröllop tirados den 29 dcc. 
1 vagnalnspektören vid C. P. Ky. 
Mr John Milles hus, i det hans eget 
silf ver bröllop egle rum på »amiua 
gång som dotterns gUlermål med 
Mr George Dodd» från Pipretme. 
Många smakfulla presenter kommu 
paren till del, och glädjen stod högt 
i tak, ”Caaada ’ gratulerar.

Tv» tj* 'historier.
[-amerikanska jubile-

llkaledes blef ytterst en ta
ll urn slipade pnrisertjafvarne äro 

synea af två nedaneliende historier, 
tagne från ”Le petit Journal’.

ligtvis Manitoba oeh uttalade sin 
glädje öfver, att skolfrågan ändtli 
gen var afgjord. Han förklarade 
sig villig att behandla katolikerna 
med »törsta vänlighet oeh påstod sig 
halva många utmärkt goda vänner 
bland fransmännen.

ArbHartfSrtningen» fcu ik bar nu 
varit i verksamhet omkring en 
månad, ehuru de i ej rönt den upp
muntran, ocii det understöd, »om 
lolvade*. In

I.
För ungefär 8 månader »edan 

flyttade hr M. L med sin familj ut 
på landet oeh sin våning 

portvaktens uppsikt. Tvä da- 
familjens bortresa infunuo 

med ett stort klädskåp, 
de påstodo sig halvs fått order 

al hr M. L. au leverera aamt frågade

ven tering har fulbor 
»ksperna jnsterata oeh 

■ _ utbeder sig skandinaver 
nas i Wlnnipeg och omnejd välvillt 
ga uppmunt.an. Förenings»»^

steg af vid första uppehåll it för- komna skrifvetoer upplästes, utvi
svann. Hr M. saf fortfarande.4" — Som svar pä håskoparnes 

lysning har Mr Beaugrand, utgilva-
sande, hnru intresset för saken öl

dg 4 Tåget närmade sig Parit, då verallt är i stigande. Man uttalade
re af "La patrie" uttalat sig synner
ligen skarpt mot kyrkan» öfvergrepp 

stiller sin

inett
fästad på varande Jroer, ordföportvakten, hvarest det skulle pUcc och åtskilliga började » ett öfverskott, se rande, W. A. Myhre, sekreterareatt

i. Den tidning oeh sia MM till för O.
I
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